
Id: JUVLB-NNRZZ-NXXVT-CEBCI-ZTGVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/323/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie komunalizacji gruntów Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Dz. U. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Dz. U. 
Nr.180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Dz. U. Nr 28, 
poz. 142 i 146) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz.191, Nr 43 poz. 253, Nr 92, 
poz. 541, z 1991r. Dz. U. Nr 34, poz. 151, z 1992r. Dz. U. Nr 6, poz.20, z 1993r. Dz. U. Nr 40, poz.180, z 1994r. 
Dz. U. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz.285, z 1996r. Nr 23, poz.102, Nr 106, poz.496, z 1997r. Dz. U. Nr 9, poz.43, 
z 2002r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Dz. U. Nr 141, poz.1492) 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Pomorskiego o wydanie decyzji w sprawie 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Pszczółki prawa własności nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Pszczółki zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach gminnych. 



Id: JUVLB-NNRZZ-NXXVT-CEBCI-ZTGVF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomości wykazane w załączniku do niniejszej uchwały zostały przejęte przez Gminę Pszczółki 
w użytkowanie wieczyste, natomiast właścicielem ich jest Skarb Państwa. Użytkowanie wieczyste wiąże się 
z ponoszeniem przez Gminę opłat rocznych, jednakże art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990r przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych daje możliwość 
wystąpienia Gminie z wnioskiem o przekazanie mienia ogólnonarodowego związanego z realizacją jej zadania, 
a takim jest budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Pszczółki, Gminy Trąbki Wielkie i Gminy Skarszewy na 
własność. 



Id: JUVLB-NNRZZ-NXXVT-CEBCI-ZTGVF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/323/10

Rady Gminy Pszczółki

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Lp. Obręb geodezyjny Nr działki Pow. w ha Nr Kw Stan na gruncie
1 Pszczółki 454 3,4700 150119 Budowa ścieżki rowerowej
2 Pszczółki 455/2 1,3673 150119 Budowa ścieżki rowerowej
3 Pszczółki 456/2 0,7645 150119 Teren komunikacji
4 Pszczółki 144/1 0,1000 150119 Teren komunikacji
5 Pszczółki 143/1 0,0100 155952 Teren komunikacji
6 Rębielcz (m. Żelisławki) 42/2 2,3789 150119 Budowa ścieżki rowerowej
7 Rębielcz (m. Żelisławki) 42/3 5,1631 150119 Budowa ścieżki rowerowej


